
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

Заместитель председателя  

муниципального комитета 

Востокского городского поселения                                              Е.В. Ведяйкина 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27 августа 2005 г.                                                                                                № 3 

 

Об информации о подготовке к исполнению Федерального закона № 131-

ФЗ в Приморском крае 

 

Заслушав информацию главы Востокского городского поселения о подготовке к 

исполнению федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в 

Приморском крае, муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять информацию о подготовке к исполнению федерального закона 

РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» в Приморском крае к 

сведению.  
 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

Заместитель председателя  

муниципального комитета 

Востокского городского поселения                                              Е.В. Ведяйкина 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27 августа 2005 г.                                                                                                № 4 

 

О передаче отдельных полномочий Востокского городского поселения 

Красноармейскому муниципальному району  

 

Заслушав информацию главы Востокского городского поселения о заключении 

соглашения о передаче отдельных полномочий Красноармейскому 

муниципальному району, муниципальный комитет Востокского городского 

поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Перенести рассмотрение вопроса о передаче отдельных полномочий 

Востокского городского поселения Красноармейскому муниципальному 

району на последующее заседание муниципального комитета. 
 

2. Обратиться в администрацию Красноармейского муниципального района 

с запросом об информации по вопросу заключения полномочий. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

Заместитель председателя  

муниципального комитета 

Востокского городского поселения                                              Е.В. Ведяйкина 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27 августа 2005 г.                                                                                                № 5 

 

Об утверждении состава постоянной комиссии муниципального комитета 

Востокского городского поселения по продовольственной политике и 

природопользованию 

 

На основании Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Регламента муниципального комитета Востокского городского поселения,  

муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить состав постоянной комиссии по продовольственной политике и 

природопользованию в количестве трех депутатов: 

Петров Н.Н.  

Рвачев С.А.  

Пличко Ю.М. 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

Заместитель председателя  

муниципального комитета 

Востокского городского поселения                                              Е.В. Ведяйкина 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27 августа 2005 г.                                                                                                № 6 

 

Об утверждении состава постоянной комиссии муниципального комитета 

Востокского городского поселения по социальной политике и защите прав 

граждан 

 

На основании Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Регламента муниципального комитета Востокского городского поселения,  

муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить состав постоянной комиссии по социальной политике и защите 

прав граждан в количестве трех депутатов: 

Ведяйкина Е.В.  

Бурцева О.А.  

Пинчук Е.С. 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

Заместитель председателя  

муниципального комитета 

Востокского городского поселения                                              Е.В. Ведяйкина 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27 августа 2005 г.                                                                                                № 7 

 

Об утверждении состава постоянной комиссии муниципального комитета 

Востокского городского поселения по ЖКХ и благоустройству 

 

На основании Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Регламента муниципального комитета Востокского городского поселения,  

муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить состав постоянной комиссии по ЖКХ и благоустройству в 

количестве пяти депутатов: 

Березин Р.В.  

Калетник Л.А. 

Пличко Ю.М. 

Суркова О.В. 

Шепета В.И. 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


